

# Veckoplanering v. 12

## Stödundervisning v.12

Stödundervisningen återupptas på tisdag kl. 7.30-8.15. Eleverna meddelas och en lapp skickas hem av Staffan på måndagen innan. **OBS! Se till att vara i tid** då lektionen börjar för att inte missa den viktiga genomgången som hela lektionen bygger på. Klockan 7.30 kör vi igång och då önskar jag ha alla berörda elever på plats. Tack för hjälpen med detta!

## **OBS! Förbjudet att gå på isen!**

Vi påminner om att våra skolelever inte under några omständigheter får vistas utan vuxen på isen utanför skolan. Även om isen är tjock så kan det finnas utlopp där isen är svagare. Vi ber er ta upp detta med era barn hemma för att förebygga olyckor.

## Ansvar vid frånvaro

Om en elev är frånvarande p.g.a. sjukdom så behöver eleven tillsammans med sina föräldrar ta ett gemensamt ansvar för att undvika att eleven halkar efter i skolarbetet. I praktiken innebär det att man så fort eleven orkar engagera sig i skolarbetet igen går igenom schemat och kontaktar klassläraren för att kolla upp vilka skolarbeten som förväntas göras. Vid beviljad ledighet behöver eleven tillsammans med läraren komma överens om vilket skolarbete som förväntas göras. Klicka på länken nedan och gå tillsammans med era barn igenom vilka ansvar hemmet, eleven och skolan har för att skolgången ska bli så framgångsrik som möjligt för barnet.

<http://gripsholmsskolan.se/wp-content/uploads/2016/09/Ansvarsfördelning.pdf>

## Internationella Downs syndrom dagen

På tisdag är det den internationella Downs syndrom dagen. För att hylla allas olikheter så rockar vi sockorna denna dag. Ta på dig två olika strumpor denna dag och slå ett slag för alla människors lika värde och rättigheter!

## Skolsimmet - bästa simtrea

Strängnäs simklubb bjuder in åk 2, 3 och 4 att delta i en rolig simstafett (medley). Alla som kan simma 25m kan vara med! Tävlingen arrangeras i Thomasbadet, Strängnäs måndagen den 10 april kl. 17.30 - 20.00. Om ni har ett barn i Hjortarna som är intresserad, är själva sugna på att coacha laget, eller bara annars vill komma med och heja på så mejla intresse till Staffan så ska vi se om vi får ihop ett lag. Sista anmälningdagen är 3 april. Jag har varit med tidigare och kan varmt rekommendera detta trevliga arrangemang!

Viktiga datum: påsklov v. 16

# Klass 3 Hjortar - schema v.12

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 09.15	Svenska Språkresan Adjektiv	Svenska NP <i>Läsförståelse faktatext</i>	Svenska NP <i>Skriva faktatext</i>	Matte En rektangels area	NO Kroppen med Mikaela
09.15 10.00	Matte Talföljder / Elevspel	Rast 9.15-9.45	Matte Elevspel	Matte Addition och subtraktion med uppställning	NO Kroppen med Mikaela
10.00 10.30	Rast	Idrott Ella, Aniara, Charlie och Samuel håller lektion inne, ombyte och dusch	Rast		
10.30 11.15	Musik Musikanalys i film		Matte Stapel- och linjediagram	Engelska Kap 23 See you soon! med Mikaela	Bild 10.15-11.00 Vårtecken
11.15 12.00	L U N C H				
12.00 12.45	Engelska Kap 23 See you soon! med Mikaela	Matte Omkrets och area	IP Bollspel inne, ombyte och dusch	Svenska Sociala medier	Matte De fyra räknesätten
12.45 13.30	Idrott Löpning ute, ombyte och dusch	SO Forntiden: stenåldern	IP	Trä- och syslöjd Sypåse & broderi/Snurran	Svenska Diktamen / <i>Inför Earth hour</i>
13.30 14.15		SO Forntiden: stenåldern	IP	Trä- och syslöjd	
<b>Läxor</b>	<b>Till måndag</b> Läsprotokollet delas ut till v.13  Diktamentext delas ut till fredag	<b>Till tisdag</b> Matte: arbetsblad	<b>Till onsdag</b> Matte: boken individuellt läxa	<b>Till torsdag</b> Engelska: Mikaelas läxa	<b>Till fredag</b> Svenska: diktamen